

Pokój i szczęście dzieci są nierozdzielne - w takich słowach ujęła Wanda Wasilewska uczucia milionów matek na całym świecie Wielki wiec w obronie dziecka w Warszawie

MÓWIAC o cierpieniach dzieci wietnamskich, topionych w rzekach, polewanych benzyną i zabijanych bagietkami...

W OKRESIE rozpozyczenia się w wiosennej wegetacji roślin, na niektórych uprawach rzepaku i inu...

W związku z tym Min. Rolnictwa zwraca uwagę, aby wszyscy plantatorzy przystąpili do energii...

Należy to wykonać bardzo szybko, tan, przed kwitnieniem roślin...

Phehka ziemna zaczyna atakować rzepak jary i uprawy inu z chwila...

Min. Rolnictwa zwraca uwagę, aby wszyscy rolnicy - hodowcy, aby ściśle przestrzegali wskazówek...

O wskazówki które będą wielką pomocą w pracy - zwracają się robotnicy NRD do swych towarzyszy w Polsce

Z OKAZIĘ trwającego obecnie w Niemieckiej Republice Demokratycznej Miesiąca Przyjaźni Niemieccko-Polskiej...

Autoryzacja listów, nadchodzących z NRD, zwracający się do nas o wskazówki, wyrażając przekonanie...

Dżuma, cholera, tyfus - oto broń amerykańska

Fakty dowodzące na to, że agresorzy amerykańscy prowadzą wojnę bakteriologiczną w Korei

Sprawozdanie komisji chińskiej

AGENCJA Nowych Chin donosi, że komisja chińska, która zajmowała się badaniem faktów...

Uwaga rolnicy! Pojawił się sódyszek i pchełka ziemna! Należy szybko zwalczyć je!

W WYNIKU BADAŃ zrzuconych przez samoloty amerykańskie owadów, wierząc i niektorach zakładowych przedmiotów...

Wykonaniem zobowiązań produkcyjnych czczą portowcy Szczecina Święto Pracy

SALE TEATRU Współczesnego szczególnie zapiełnili pracownicy Zarządu Portu Szczecina...

Wśród ogólnej owacji zebrań nych odbyły się odliczenia produkcyjnych...

Następnie delegat Zw. Zaw. Prac. Żeglugi wreczył dyplomy uznania i nagrody pieniężnej...

Na sesji 6 maja WRN uchwalił plan gospodarczy i budżet wojew. szczecińskiego na rok 1952

6 MAJA br. o godz. 8.30 w gmachu Prezydium WRN rozpoczęła się sesja Wojewódzkiej Rady Narodowej...

OFICER francuskiej marynarki handlowej Henri Alain, drugi kapitan statku "President Marchese"

Rybacy „Dalmoru“ witają 1 Maja

- zwiększonymi połowami
oszczędnością paliwa
dobrą konserwacją maszyn

ZALOGA trawlera dalekomorskiego „Merkury” dumnie obwieścza, że plan miesięczny wykonała w 240 proc.

„Dla uczczenia 60 rocznicy urodzin Prezydenta RP Bolesława Bieruta i święta klasy robotniczej 1 - Maja załoga maszynowa z s/t „Syriusz” zobowiązuje się...

Podpisali: i mechanik Leon Lakner, i mech. Władysław Podlecki, st. masz. Fryderyk Kosyk...

W PARYŻU odbyła się stara w Niemcowskiej Przyjaźni Francusko-Polskiej...

Szczecin współzawodniczy z Gdańskiem w akcji SFOS

MIEJSKI Komitet Odbudowy Warszawy w Szczecinie dla uczczenia 60 rocznicy urodzin Prezydenta Polski...

W ciągu Miesiąca zorganizowane zostały wystawy ruchome „Polska dzisiaj” i „Odbudowa Warszawy” w Frytaku, Lyonie, Tuluzie i Marsylii...

* 25 BM. ODBEŁ SIE Jednostkowy strażk robotników gwarantuje pracę w Zakładach Rzeźniczych...

